
To:

Cc

From:

Sent: Fri 1/29/2021 2:29:29 PM

Subject: RE: Contract Roaz

Received: Fri 1/29/2021 2:29:30 PM

IE
Ah, mijn fout (aan de telefoon hoor je dat verschil slecht)! Ik ga

JEAFCH benaderen.

Met hartelijke groet,

Centrum Infectieziektebestrijding

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

T
5.1.2e

M

rivm.nl

http://www.rivm.nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

trom: IKE EEE rm n>

Sent: vrijdag 29 januari 2021 15:26

Bij andere die met 1 a en een h......

Veel dank en een rustig weekend gewenst!

From: JEE cn.»
Sent: vrijdag 29 januari 2021 15:15

@rivm.nl>

Subject: RE: Contract Roaz

-

1053095

Gisteravond heb ik met telefonisch contact gehad over de nieuwe overeenkomsten en afgesproken dat we die begin

aankomende week aanleveren. Over een bezoek van de IG) is toen niet gesproken, dus mogelijk dat dit de druk aan haar kant

verhoogd. Ik ga er mee aan de slag en probeer dit maandag afgerond te hebben.

In het verlengde daarvan heb ik eerder oi [ge vraag uitgezet of hij een brief kan aanleveren waaruit blijkt dat VWS (officieel)
heeft besloten de huisartsen te laten vaccineren. af aan die vraag bij neer te leggen, omdat de opdracht voor deze groep bij

jou vandaan komt. Klopt dat? Zo ja, zou jij mij de betreffende stukken willen toesturen?

Hoor het graag van je en voor nu alvast een goed weekend!

Met hartelijke groet,
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Centrum Infectieziektebestrijding

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

T 5.1.2e

rivm.nl

http://www.rivm.nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

@rivm.nl>

Onderwerp: Contract Roaz

Zie hieronder van| s12e | Ze ontvangt graag snel de nieuwe overeenkomst.

Groetjes,

Van:IEEEJE @amsterdamumec.nl>
Datum: 29 januari 2021 om 14:50:22 CET

Aan: HEENc vm.
Onderwerp: RE: Tweede prik voorbereidingen

Is er al meer duidelijk over de overeenkomst met RIVM voor de LZ? Ik krijg volgende week 1G) over de vioer en wil het dan wel

geregeld hebben. Deze week een collega van aan de telefoon gehad, maar nog steeds geen overeenkomst...

\ Amsterdam UMC
Universitair Medische Centra

( 5.1.2e rgdreef 9 | Postbus 22660, 1100 DD Amsterdam

De B 1
P

007 MB Amsterdam

| E: EEE@amsterdamumc.nl
www.amsterdamumc.nl | www.vumc.nl / www.amc.nl

VUme disclaimer: www.vume.nl/disclaimer

AMC disclaimer: www.amec.nl/disclaimer

.ICE
onderdag 28 januari 2021 12:44

Aan: rivm.nl>

Onderwerp: RE: Tweede prik voorbereidingen

HoilERES

Akkoord, maar dan moet ik wel ook nog weten hoeveel mensen er in de veeggroep zitten en of dat een hele tray bij elkaar is.

En snel de gegevens per ROAZ.

Groeten,



Y] Amsterdam UMC
Universitair Medische Centra

5.1.2e

Apotheek AMC

AMERY| Meibergdreef 9 | Postbus 22660, 1100 DD

Amsterdam

VUmc ZHOD174 | De Boelelaan 1117 | Postbus 7057,
1007 MB Amsterdam

T: Nummer(s
(AMC) | E: amsterdamumc.n

www.amsterdamumec.nl | www.vumc.nl / www.amc.nl

Van: rivm.nl>

Verzonden: donderdag 28 januari 2021 12:31

Aan:IEXETII EXER @omsterdamume.ni>
Onderwerp: RE: Tweede prik voorbereidingen

1053095

Ja zeker die veegactie ligt bij ons, maar het is wel van invloed op de hoeveelheid die jij volgende week bij ons gaat
bestellen neem ik aan. Als we dezelfde hoeveelheid bij jullie afleveren moeten we daarna weer met flacons gaan

slepen. Laten we het bekijken als we van alle 12 de info binnen hebben, akkoord?

trom: INEESEENN) RENorserdamumciSent: donderdag 28 januari 2021 12:27

To: EE rivm.nl>
Subject: RE: Tweede prik voorbereidingen

HoilERED

Snap ik. Misschien goed om hier een algemeen beleid op te formuleren hoe we die veegactie vorm gaan geven. Via de huisartsen,

via de GGD of via de ziekenhuizen.

Hetzelfde speelt nu in de ziekenhuizen, daar gaat de veeggroep naar de GGD.

lk denk dat RIVM hierover beleid moet formuleren.

Groeten,

5.1.2e

\ Amsterdam UMC
Universitair Medische Centra

Meibergdreef 9 | Postbus 22660, 1100 DD

Amsterdam

VUmec ZHOD174 | De Boelelaan 1117 | Postbus 7057,
1007 MB Ams

T: Nummer(s
(AMC) | E: @amsterdamume.nl

www.amsterdamumec.nl | www.vumec.nl / www.ame.nl



1053095

Verzonden: donderdag 28 januari 2021 12:08

Aan:IEEEJBI @amsterdamumec.ni>
Onderwerp: FW: Tweede prik voorbereidingen

Ik ben de reacties aan het verzamelen voor de tweede prik, maar deze stuur ik je alvast door, zodatje alvast weet

dat we dit soort gevallen er ook tussen hebben zitten.

Groetjes,

From:[EREDEE o vc.Sent: donderdag 28 januari 2021 11:56

Subject: RE: Tweede prik voorbereidingen

Ik heb

J I 1 A
hier over gebeld:

Volgens de richtlijn dient de tweede vaccinatie te worden uitgesteld tot tenminste 4 weken na aanvang van covid

symptomen of positieve test. Dat betekent dat een deel van de bewoners niet gevaccineerd kan worden bij de

geplande tweede ronde. Vrijwel alle instellingen lopen hier tegen aan en er zal tzt een soort ‘veegactie’ komen om

bewoners die de tweede vaccinatie gemist hebben, op een later tijdstip alsnog de tweede vaccinatie te geven.

Met vriendelijke groet,

From: JIEo ivn.ol>
Sent: donderdag 28 januari 2021 11:38

@Drivm.nl>

Subject: FW: Tweede prik voorbereidingen

Deze instelling heeft een uitbraak onder de cliénten die een eerste prik heeft gehad. In de week van 8 februari

moeten die de tweede prik krijgen. Kunnen jullie ze ondersteunen hierbij en mij op de hoogte houden?

Veel dank en groeten,

Sent: donderdag 28 januari 2021 11:32

10: EEE rivm.nl>

Subject: Re: Tweede prik voorbereidingen

We hebben echter een probleem. We hebben een Corona uitbraak op een groep die het eerste vaccin heeft gehad. Met wie

kunnen we contacten over hoe nu verder?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 51.2e

5.1.2e



BEEN :narant.nl
www.amarant.nl

Bredaseweg 375, 5037 LD Tilburg
Postbus 15, 5000 AS Tilburg
T: 088 -61153 33

Op 28 jan. 2021 om 11:30 heeft [EEEJEBEM Civ.» het volgende geschreven:

Veel dank!

Sent: donderdag 28 januari 2021 11:

To:IESEDINHEED © civ 01>
Subject: RE: Tweede prik voorbereidingen

ol [Re antwoord opje vragen in rood bij de vraag

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

5.1.2e

M

amarant.nl

www.amarant.nl
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Bredaseweg 375, 5036 NB Tilburg
Postbus 715, 5000 AS Tilburg

T: 088-6115333

<image002.png>
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<imageC04.png>

van: INEEE (ECEECRcr.
Verzonden: woensdag 27 januari 2021 14:47

@onstweedethuis.nl';

Hi Allemaal,

We zijn blij te horen dat het vaccineren vorige week zo goed is verlopen. Volgende week gaan jullie
Roaz-apotheken de bestelling doen voor de tweede prik. Omdat er onderling een aantal flacons is

verplaatst willen we graag van jullie allemaal alvast de volgende info ontvangen, zodat de verdeling van

de tweede batch vlot zal verlopen:

1. Wat is de naam van de instelling en/of locatie en onder welke ROAZ regio valt deze;Amarant,

apotheek is ROAZ / ETZ

2. Hoeveel flacons heeft deze locatie de eerste keer ontvangen van de Roaz-apotheek? 135

1053095



1053095

3. Heb je weggeven ofjuist extra ontvangen, zo ja aan wie of van wie en tot welke ROAZ regio
behoort deze instelling?geen weggeven of ontvangen
4. Hoeveel flacons wens je te ontvangen voor de tweede prik?135

Graag ontvangen we de info zsm uiteraard en weet mij te vinden bij vragen.

Hartelijke groeten,

5.1.2e

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is

verzonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid
voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you

are requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks

inherent in the electronic transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is

verzonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid
voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivim.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you

are requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks

inherent in the electronic transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is besternd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor margen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

WWme disclaimer : www.vume.nl/disclaimer

AMC disclaimer : www.ame.nl/disclaimer

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbenden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.
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www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


